

AP Ejendomme Baldershøj 1 ApS

Tranegilde Strandvej 79
2635 Ishøj
CVR-nr. 13 93 30 30

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021

Anker Damgaard Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter til årsrapporten | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

AP Ejendomme Baldershøj 1 ApS
Tranegilde Strandvej 79
2635 Ishøj

Telefon: 22680101

CVR-nr.: 13 93 30 30

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 1. januar 1990

Hjemsted: Ishøj

Direktion

Anker Damgaard Petersen

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet investerer og udlejer fast ejendom samt anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 935.185, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.787.539.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt sin VVS-aktivitet og beskæftiger sig kun med udlejning af ejendom.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

| | Note | 2019/2020 kr. | 2018/2019 kr. |
|---|------|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 8.077.141 | 6.738.065 |
| Personaleomkostninger | 2 | -5.891.254 | -8.635.804 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 2.185.887 | -1.897.739 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -312.684 | -556.138 |
| Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer | | 1.873.203 | -2.453.877 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | 3 | -1.220.380 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | 652.823 | -2.453.877 |
| Finansielle indtægter | 4 | 125.234 | 82.372 |
| Finansielle omkostninger | 5 | -519.311 | -362.707 |
| Resultat før skat | | 258.746 | -2.734.212 |
| Skat af årets resultat | 6 | 676.439 | 505.688 |
| Årets resultat | | 935.185 | -2.228.524 |
| Resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 935.185 | -2.228.524 |
| | | 935.185 | -2.228.524 |

Balance pr. 30. september 2020

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | 7 | 20.000.000 | 0 |
| Grunde og bygninger | 7-8 | 0 | 17.132.266 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 7-8 | 0 | 264.894 |
| Materielle anlægsaktiver | | 20.000.000 | 17.397.160 |
| Deposita | 9 | 0 | 2.600 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 0 | 2.600 |
| Anlægsaktiver i alt | | 20.000.000 | 17.399.760 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 0 | 2.242.343 |
| Varebeholdninger | | 0 | 2.242.343 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 2.115.766 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 543.128 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 2.445.462 |
| Andre tilgodehavender | | 100.989 | 62.174 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 138.134 |
| Tilgodehavender | | 100.989 | 5.304.664 |
| Likvide beholdninger | | 330.885 | 52.784 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 431.874 | 7.599.791 |
| Aktiver i alt | | 20.431.874 | 24.999.551 |

Balance pr. 30. september 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 600.000 | 600.000 |
| Overført resultat | | 7.187.539 | 2.869.661 |
| Egenkapital | 10 | 7.787.539 | 3.469.661 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 3.846.216 | 3.169.624 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 3.846.216 | 3.169.624 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 5.671.045 | 5.562.971 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.900.401 | 0 |
| Anden gæld | | 29.754 | 0 |
| Deposita | | 600.225 | 230.225 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 11 | 8.201.425 | 5.793.196 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 11 | 298.220 | 574.190 |
| Banker | | 0 | 2.128.876 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 963.534 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 50.099 | 1.968.220 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 5.235.165 |
| Anden gæld | | 248.375 | 1.697.085 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 596.694 | 12.567.070 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.798.119 | 18.360.266 |
| Passiver i alt | | 20.431.874 | 24.999.551 |
| Fortsat drift (going concern) | 12 | | |
| Leje- og leasingforpligtelser | 13 | | |
| Eventualforpligtelser | 14 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 15 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 16 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|-------------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 600.000 | 2.869.661 | 3.469.661 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på domicilejendom | 0 | 4.336.786 | 4.336.786 |
| Årets resultat | 0 | 935.185 | 935.185 |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0 | -954.093 | -954.093 |
| Egenkapital 30. september 2020 | 600.000 | 7.187.539 | 7.787.539 |

Noter

| | <u>2019/2020</u> | <u>2018/2019</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Andre driftsindtægter | | |
| Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver | 199.250 | 28.533 |
| Gældseftergivelse | <u>3.335.403</u> | <u>0</u> |
| | <u>3.534.653</u> | <u>28.533</u> |
| | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 5.264.118 | 7.759.179 |
| Pensioner | 393.783 | 590.666 |
| Andre omkostninger til social sikring | 101.618 | 152.569 |
| Andre personaleomkostninger | <u>131.735</u> | <u>133.390</u> |
| | <u>5.891.254</u> | <u>8.635.804</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>12</u> | <u>19</u> |
| | | |
| 3 Oplysning om dagsværdi | | |
| Investerings ejendom | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>-1.220.380</u> | <u>0</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>20.000.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 66.942 | 76.366 |
| Andre finansielle indtægter | <u>58.292</u> | <u>6.006</u> |
| | <u>125.234</u> | <u>82.372</u> |

Noter

| | <u>2019/2020</u> | <u>2018/2019</u> |
|---|------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 178.519 | 229.326 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>340.792</u> | <u>133.381</u> |
| | <u>519.311</u> | <u>362.707</u> |
| | | |
| 6 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | -277.501 | -505.688 |
| Sambeskatningsbidrag | <u>-398.938</u> | <u>0</u> |
| | <u>-676.439</u> | <u>-505.688</u> |
| | | |
| 7 Aktiver der måles til dagsværdi | | Investeringsejendomme |
| | | <u>0</u> |
| Kostpris 1. oktober 2019 | | 0 |
| Overførsler i årets løb | | <u>21.220.380</u> |
| Kostpris 30. september 2020 | | <u>21.220.380</u> |
| | | |
| Værdireguleringer 1. oktober 2019 | | 0 |
| Årets værdireguleringer | | <u>-1.220.380</u> |
| Værdireguleringer 30. september 2020 | | <u>-1.220.380</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | | <u>20.000.000</u> |

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver

Investeringsejendommen er en erhvervsejendom beliggende Baldershøj 1 i Ishøj. Investeringsejendommen er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 4,60 % pr. 30. september 2020. En forøgelse eller en reducere af afkastkravet med 0,5 % -point vil henholdsvis reducere eller forøge dagsværdien med t.kr. 1.961 og 2.439.

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og byg- ninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|--------------------------|---|
| Kostpris 1. oktober 2019 | 21.220.380 | 3.112.447 |
| Afgang i årets løb | 0 | -3.112.447 |
| Overførsler i årets løb | -21.220.380 | 0 |
| Kostpris 30. september 2020 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019 | 4.088.113 | 2.847.553 |
| Årets afskrivninger | 248.673 | 0 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 64.011 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | -4.336.786 | -2.911.564 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2020 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 0 | 0 |

9 Finansielle anlægsaktiver

| | Deposita |
|---|----------|
| Kostpris 1. oktober 2019 | 2.600 |
| Afgang i årets løb | -2.600 |
| Kostpris 30. september 2020 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 0 |

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 600 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

11 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. oktober 2019 | Gæld 30. september 2020 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 6.137.161 | 5.969.265 | 298.220 | 4.499.773 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.900.401 | 0 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 29.754 | 0 | 0 |
| Deposita | 230.225 | 600.225 | 0 | 600.225 |
| | 6.367.386 | 8.499.645 | 298.220 | 5.099.998 |

12 Fortsat drift (going concern)

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Moderselskabet Anker Petersen Holding ApS har tilkendegivet fortsat finansiel støtte frem til godkendelsen af næste årsrapport.

På baggrund af den modtagne finansielle støtte samt ledelsens forventning til 2020/21 er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt.

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-----------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 13 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse: | | |
| Inden for et år | 0 | 331.647 |
| Mellem 1 og 5 år | <u>0</u> | <u>482.577</u> |
| | <u><u>0</u></u> | <u><u>814.224</u></u> |

14 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anker Petersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 5.991 er der givet pant i grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på t.kr. 4.000, der giver pant i selskabets grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er lagt til sikkerhed for selskabets bankforbindelse for mellemværende med selskabet.

Selskabet har stillet arbejdsgaranti overfor tredjemand med i alt t.kr. 32.

Selskabet har udstedt afgiftspantebrev med i alt t.kr. 3.732.

16 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Anker Petersen Holding ApS, Tranegilde Strandvej 79, 2635 Ishøj.
